ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOUREIRO DE MELO, 1070

FONE: (0xx54) 991445675 ou 991450185– GRAMADO DOS LOUREIROS – RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

PROCESSO SELETIVO 01/2021

EDITAL 01/2021 DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Gramado dos Loureiros – RS, Sr. Artur Cereza, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 1313 de 09 de fevereiro de

2021 e Edital de Processo Seletivo 01/2021, tendo em vista a apresentação dos títulos

dos candidatos e soma dos pontos, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da prova

de títulos para os cargos abaixo listados:

Professor de Educação Física:

                                  Professor de Educação Física

N° de inscrição Nome do Candidato (a)

PONTUAÇÃO

138439 Cleide Alchieri 17

138453 Fabiano Antonio Alberti 7

138462 Janaina Vaz 27.5

138496 Rodrigo de Carli Riboli 13

138456 Sonia Maria Favareto Barea 4.5

138511 Vanessa Pereira Giordani 29.5

Professor de História:

                                          Professor de História

N° de inscrição

Nome do Candidato (a)

PONTUAÇÃO

138477 Ana Paula Grzebielucas Marchesan 9.5

138404 Fabiana Santa Catarina Danieli 35

Professor de Pedagogia:

                                           Professor de Pedagogia

N° de inscrição Nome do Candidato (a)

PONTUAÇÃO

138423 Ana Paula Onisko dos Santos 16

138486 Andrea Maier Campos 34.5

138443 Andressa Pereira 22.5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOUREIRO DE MELO, 1070

FONE: (0xx54) 991445675 ou 991450185– GRAMADO DOS LOUREIROS – RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

138448 Angela Silvana Gatti de Camargo 13.5

138421 Camila Fernanda Dalprá Listoni  10

138425 Cassiane Kuscoski Paula 58.5

138482 Claudete Aparecida Padilha 7

134496 Francieli Alievi 16

138502 Giovane Serpa de Melo 32.5

138454 Graziane Zancanaro 23

138459 Ione Giordani 10.5

138500 Ivandra de Fatima Rossetto 21.5

138509 Ivonete Araujo Machado 68

138461 Jocelita Darqui Fernandes Vieira 8

138396 Joeci Grahl 26

138475 Josele Aparecida Ascoli 50.5

138397 Jucelia de Vargas Tonello 24.5

138484 Karla Mendes dos Santos 30.5

138406 Lidiane Savaris 12

138503 Loreni Aparecida Soares Colares 24

138445 Lucimara da Silva Kerber 19

138470 Marcia Trentin Caigaro 4.5

138440 Maria Salete Santin Ceresoli 12.5

138507 Marines Ana Cé 14.5

138427 Michele Rossetto Tomasi 64

138437 Nabia Regina Tirelli 14

134498 Salete Serpa Fiorentin 26.5

138480 Sandra de Souza Padilha 10

138451 Sidela Fatima de Lima 4

138450 Vanderleia Maria Bednarek Fior 12.5

138432 Vania Lucia Stradiotti da Silva 22.5

138508 Vanusa da Silva 62

138472 Viviane Klein 6.5

Gramado dos Loureiros, 01 de março de 2021.

ARTUR CEREZA
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
01/03/2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOUREIRO DE MELO, 1070

FONE: (0xx54) 991445675 ou 991450185– GRAMADO DOS LOUREIROS – RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com